УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАБАРОВСКА

МАДОУ № 32 «РОСИНКА»

   ПРИКАЗ  № 3/4 о/д

  от 09.01.2023 года

 О назначении ответственного лица по

предупреждению коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Назначить Бабич Юлию Леонидовну, заместителя заведующего по

ВМР, ответственным лицом по предупреждению коррупции в МАДОУ № 32

«Росинка»

Заведующий  МАДОУ  № 32 «Росинка»                                    О.В. Яценко

С приказом ознакомлена:_______________ Ю.Л. Бабич